拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて掲題の件、一部端子台シリーズの端子カバー・記名条片を諸般の事情により
材料メーカーを変更させて頂く事になりました。

　何卒、諸事情をご高察頂き、ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。
                                                                                                   　　敬具

【対象製品名／形式名】  　固定端子台の端子カバー　TS-C615、TS-C625、TS-C212A

　　　　　　　　　　　　  組端子台の記名条片　TS-M800F、TSG-M15、TS-M555

　　　　　　　　　　　　　各種端子台に使用している塩化ビニール樹脂の記名条片

　　　　　　　　　　　　　(TS-240C/250Cを除く)。

                                      ＊該当製品は別紙(2/2)をご参照ください。

【変更内容及び理由】        諸般の事情により、材料メーカーを変更致します。

　　　　　　　　　　　　  材料は従来品と同様の塩化ビニール樹脂(PVC)となります。

　　　　　　　　　　　　  外観上若干の色の差異はみられますが、性能的には問題ご

　　　　　　　　　　　　  ざいません。

                                      UL等の海外規格認定、RoHS指令に対応済みです。

【変更実施時期】              旧製品在庫がなくなり次第、順次切り替え。

端子台シリーズ　端子カバー・記名条片材料メーカー変更のお知らせ

記

2022年  1月お得意様各位

営　業　部

 【お問合せ先】
　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660

 お得意様 各位 2022年 1月

営   業 部

端子カバー・記名条片変更品リスト

 【お問合せ先】
　            本社営業部：03－3492－8511　  中部営業所：052－681－4301
　            関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660

名　称 形　式

TS-625、TSU-625Cシリーズﾞ
TS-615、TSU-615シリーズ

TS-212A
固定端子台

【端子カバー】

名　称 形　式

TSGシリーズﾞ
TS/TSU-800シリーズ

TSHシリーズﾞ

連結端子台

【記名条片】

ねじアップ端子台
スタッド端子台

貫通端子台

断路端子台

二種耐熱端子台

TS-280シリーズﾞ
TS-1398、1399、1400、1401

TM-552
TM-557

TS-800K2シリーズﾞ

2/2

二段組立端子台 TS-555